
 

 

ZARZĄDZENIE 

REGIONALNEGO DYREKTORA OCHRONY ŚRODOWISKA W WARSZAWIE 

z dnia 17 października 2016 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustanowienia planu zadań ochronnych 

dla obszaru Natura 2000 Gołe Łąki PLH140027 

Na podstawie art. 28 ust. 5 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2015 r.  

poz. 1651 i 1936 oraz z 2016 r. poz. 422) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Warszawie z dnia 15 kwietnia 2015 r. 

w sprawie ustanowienia planu zadań ochronnych dla obszaru Natura 2000 Gołe Łąki PLH140027 (Dz. Urz. 

Woj. Maz. z 2015 r. poz. 3952), wprowadza się następujące zmiany: 

1) w załączniku Nr 5 lp. 2 i 3 dotyczące ochrony czynnej siedlisk przyrodniczych oraz związane  

z utrzymaniem lub modyfikacją metod gospodarowania otrzymują brzmienie: 

Lp. Przedmiot ochrony Działania ochronne Obszar wdrażania Podmiot odpowiedzialny 

za wykonanie 

2 91D0 

Bory i lasy bagienne 

(Vaccinio uliginosi-

Betuletum pubescentis, 

Vaccinio uliginosi-Pinetum, 

Pino mugo-Sphagnetum, 

Sphagno girgensohnii-

Piceetum) i brzozowo-

sosnowe bagienne lasy 

borealne 

Zapobiegnięcie skutkowi zniszczenia 

fitocenoz leśnych oraz ochrona 

najcenniejszych płatów siedliska 

poprzez odstąpienie od zabiegów 

gospodarczych związanych z 

hodowlą i użytkowaniem 

drzewostanów  (odstąpienie od 

trzebieży, zrębów i przebudowy 

drzewostanów) w trakcie 

obowiązywania planu zadań 

ochronnych . Działania realizowane 

w ramach Uproszczonego Planu 

Urządzenia Lasu,  prowadzone w 

odległości 10 m od granic płatu 

siedliska,  należy prowadzić pod 

nadzorem przyrodniczym, poza 

sezonem wegetacyjnym. 

Obszar Natura 

2000. 

Gmina Latowicz 

obręb 0008, 

działki ewidencyjne  

numer: 393, 394/1, 

394/3, 394/7, 395, 

397, 398, 404, 405, 

406, 407, 412, 413, 

414, 415, 722 i 724. 

Regionalny Dyrektor 

Ochrony Środowiska  

w Warszawie na podstawie 

umowy zawartej  

z właścicielem, 

posiadaczem lub 

dzierżawcą gruntu.  

(poza granicami gruntów 

Skarbu Państwa). 

3 91D0 

Bory i lasy bagienne 

(Vaccinio uliginosi-

Betuletum pubescentis, 

Vaccinio uliginosi-Pinetum, 

Pino mugo-Sphagnetum, 

Sphagno girgensohnii-

Piceetum) i brzozowo-

sosnowe bagienne lasy 

borealne 

Nadzór przyrodniczy nad pracami 

związanymi z realizacją 

Uproszczonego Planu Urządzenia 

Lasu. Działanie należy rozpocząć 

najpóźniej w 3 roku obowiązywania 

planu zadań ochronnych, a następnie 

kontynuować zgodnie z 

harmonogramem  prac. 

Obszar Natura 

2000. 

Gmina Latowicz, 

obręb 0008, działki 

ewidencyjne numer: 

393, 394/1, 394/3, 

394/7, 395, 397, 

398, 404, 405, 406, 

407, 412, 413, 414, 

415, 722 i 724. 

Regionalny Dyrektor 

Ochrony Środowiska  

w Warszawie na podstawie 

umowy zawartej  

z właścicielem, 

posiadaczem lub 

dzierżawcą gruntu. (poza 

granicami gruntów Skarbu 

Państwa). 

2) dodaje się załącznik nr 7 w brzmieniu określonym w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 19 października 2016 r.

Poz. 8996



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.   

  

 Regionalny Dyrektor Ochrony Środowiska w Warszawie: 

Arkadiusz Siembida 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 8996



Załącznik do Zarządzenia 

Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Warszawie 

z dnia 17 października 2016 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 8996


		2016-10-19T13:09:07+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




